(j!(R/EJFEITV1Uf_ :M.VW Cfq>JI_L ([)lE fFS(J>ÍCJ<!riO S.Mf[O (])O TVCR.o/0-Sq>
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N°. 575, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2007.

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional suplemen
tar no valor de R$ 3.000,00-

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de
Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Lei Orçamentária Anual n°. 291, Artigo 4°. Item III,

DECRETA:

Artigo 1°. - Fica aberto no Departamento de
Contabilidade um crédito adicional suplementar no valor de R$ 3.000,00 ( tr- e mil reais),
para suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

02 - Poder Executivo
02.04- Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Turismo
02.04.0 I -Ensino Fundamental
64
4.4.90.5 1 .00- Obras e Instalações

02.04.06.- Departamento de Cultura e Turismo
98
3.3.90.36.00- Outros Serviços Terceiros- Pessoa Física

Total ................................................. .

I .000,00

2.000,00

3.000,00

Artigo 2°. - Os recursos necessários à cobertura do
presente crédito adicional suplementar, correrão por conta da anulação parcial das seguintes
dotações do orçamento vigente:

02.00.00 - Poder Executivo
02.04.00- Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Turismo
02.04.05 - Departamento de Esportes
612
3.3.90.30.00 - Material de Consumo

02.04.06 - Departamento de Cultura e Turismo
100

1.000,00

4.4. 90.51.00 - obras e Instalações 2.000,00

Total.................................................... 3.000,00

rJXR,Cf/PEIPlJrJU:I :MV:NI CJ(J>){L (JYE fFSrp ÍCJ?.!rr'O SJI:tf[O (])0 PVCJ?.o/0-S(J>
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

Artigo 3°.- Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 02 de fevereiro de 2007.

".)o,..,.. ,._,_, . . I " i\/ I ' ''r· . ,.. •' L '.,::rt., l u: ·.-· .. ltl( ,....,. ,rM
ESPIRITO ,) .\N I o Ul i ..;i< l/O SP
Registrado nesla Secretana sob n°

5f 5 . fls. ~2~ Livro n° C 1

.......

rado,
na

do

Preteiblra Municipal de Es1
EXTRATOS DE DECRETOS

Decreto n.0 573 de 18 de Janeiro de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 34.000,00.

Decreto n° 574 de 21 de Janeiro de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 12.000,00.

Decreto n° 575 de 02 de Fevereiro de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 3.000,00.

Decreto n° 577 de 12 de Fevereiro de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 28.600,00.

Decreto n° 578 de 26 de Fevereiro de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 4.000,00.

Decreto n° 579 de Março de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 1.000,00.

Decreto n° 580 de 07 de Março de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 16.000,00.

Decreto no 581 de 09 de Março de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 5.000,00.

Decreto n° 582 de 14 de Março de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 21.000,00.

D.ecreto n° 583 de 16 de Março de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 20.000,00.

Decreto n° 584 de 19 de Março de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 16.500,00.

Decreto n° 585 de Março de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 20.000,00.

Decreto n° 586 de 26 de Março de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 3.000,00.

Decreto n° 587 de 27 de Março de 2007.
Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Suplemen

tar no valor de R$ 2.000,00.

De c
Ois

tar no

De<
Ois

tar no

De c

Ois
tar no

De<
Ois

tar no

De c

Ois
tar no

De c

Ois
tar no

Dej
Ois

tar no

Der
Ois

tar no

De1
Ois

tar no

De'
Ois

tar no

De1
Ois

tar no

De1
Ois

tar no

De
Di~

tar no

De
Ois

tar no

	00256410
	00256412
	00256414